
    




    
    
        
        
        
        
        
                
            
        
        
        
    
    




    
        
            
                

            


            
                

    
        
    



            

            
                
     
        
    

    
        
            
        
    


                
	CZ
	SK
	EN

 
            

        

    
   


        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            

    
        
    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    	
KDO JSME                                            
	
CO DĚLÁME                                            
	
PRO KOHO DĚLÁME                                            
	
VAŠE KARIÉRA                                            
	
AKTUÁLNĚ                                            
	
KONTAKTY                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        	
                                        O nás
                                    	Naše mise
	Firemní hodnoty
	Vedení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Jsme součástí KKCG


                                
	
                                        Naši partneři a certifikace
                                    

                                
	
                                        Kvalita a důvěryhodnost
                                    

                                
	
                                        Další firemní informace
                                    	Logo Aricoma
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance


                                


                        	
                                        Naše nabídka
                                    	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU


                                
	
                                        Inspirace k nabídce
                                    

                                


                        	
                                        Naši zákazníci a odvětví
                                    	Průmysl a výroba
	Banky a pojištovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                                
	
                                        Případové studie
                                    

                                


                        	
                                        Přidej se k nám
                                    	V jakých oblastech se můžete uplatnit
	Pro jaké zákazníky můžete pracovat


                                


                        	
                                        Co je nového
                                    

                                
	
                                        Akce, semináře a webináře
                                    

                                
	
                                        Blog Elita
                                    

                                
	
                                        Newslettery
                                    

                                
	
                                        Pro média
                                    

                                


                        	
                                        Kontaktujte nás
                                    	Naše právní subjekty
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                                


                

            

        

    


    
       
        

    
        

        

        
            
                
                    Pro koho děláme

                

                
                    
                        Nabízíme široké portfolio řešení a služeb v oblasti informačních technologií. Mezi našimi zákazníky najdete firmy a organizace ze všech klíčových odvětví na trhu. Dokážeme se postarat o vaše technologické potřeby, ať už jste silný mezinárodní hráč, středně velká společnost nebo třeba malý podnik. Podívejte se na zkušenosti našich zákazníků.
                    

                

            

        

    



    
        

        
            
                
                    
                        Průmysl a výroba

                    

                    Mezi naše tradiční zákazníky patří firmy z automobilového průmyslu, strojírenství, potravinářství, stavebnictví, hutnictví, elektrotechnického, chemického, farmaceutického i těžebního průmyslu.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Kofola má kybernetickou bezpečnost pod kontrolou
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         BUDVAR systematicky zvyšuje svou kybernetickou bezpečnost
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní web společnosti HET pro rychlou interakci se zákazníky, větší prodej a nižší náklady
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Realizace vzdělávacího programu MS SQL Server - administrace, programování a optimalizace databází


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění uživatelských kurzů MS Office a MS Excel různých úrovní pokročilosti


	
    
            [image: ]
    

         Volkswagen Slovakia inovuje řízení lidského kapitálu pomocí bezpapírové personalistiky
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Snižujeme manuální práce a zrychlujeme oběh faktur a smluv pro Heineken Slovensko
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Centrální management, zálohování a klíčová infrastruktura pro skupinu AGROMĚŘÍN
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Digitalizace přijatých faktur s TreeINFO for SharePoint a evidence archiválií v Metrostav


	
    
            [image: ]
    

        Elektronická správa příchozích faktur v SAP a schvalování v OpenText pro OKD


	
    
            [image: ]
    

         Dlouhodobá podpora SAP pro spolehlivost HR procesů pro společnost Continental
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Budování komplexní bezpečnosti ve firmách zbrojařské skupiny Colt CZ


	
    
            [image: ]
    

        Pro Škoda Auto jsme provedli audity a sofistikované penetrační testy k identifikaci zranitelnosti


	
    
            [image: ]
    

        Studie proveditelnosti a eliminační analýza rizik APTP pro společnost Slovnaft


	
    
            [image: ]
    

         Cloudové řešení S/4 HANA pro Marvinpac 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Jednoduchá, bezpečná a jednotná správa sítě ve společnosti Zeelandia
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         G´s Group Holdings využívá rychlé a moderní ERP Dynamics 365 Business Central
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Zvýšení výrobní efektivity a přesnější plánování výroby ve Schwan Cosmetics CR
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        OS&D System eviduje vadné výrobky ve výrobě Hyundai Motor Manufacturing Czech


	
    
            [image: ]
    

        Provoz infrastruktury ve společnosti Eden Europe


	
    
            [image: ]
    

        Zvýšení úrovně kybernetické bezpečnosti ve společnosti HBM Pharma s.r.o.


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnostní dohled ve společnosti Tescoma


	
    
            [image: ]
    

        Implementační služby a dodávky infrastruktury (servery, storage, bezpečnost) v Koradu


	
    
            [image: ]
    

        Instalační služby a dodávky HW pro výrobu elektronových mikroskopů FEI ELECTRON OPTICS B.V. 


	
    
            [image: ]
    

        Instalační služby a dodávky HW pro výrobu elektronových mikroskopů Thermo Fisher Scientific s.r.o.


	
    
            [image: ]
    

        Přechod rozsáhlého řešení SAP ECC na novou platformu SAP S/4HANA ve společnosti Česká zbrojovka a.s.


	
    
            [image: ]
    

        V L‘Oréal jsme se postarali o řízení kontinuity činností.


	
    
            [image: ]
    

        Organizaci PPA Controll jsme zajistili ochranu koncových stanic


	
    
            [image: ]
    

        Navrhli a realizovali jsme kompletní síťovou infrastrukturu pro Leyard EUROPE s.r.o. v Prešově


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení Microsoft AX ve společnosti Baťa, a.s.


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění kybernetického bezpečnostního dohledu pro Českou zbrojovku


	
    
            [image: ]
    

        Scope analýza i BI nástroj pro sledování a vyhodnocování údajů u Porsche ČR


	
    
            [image: ]
    

        Implementace Qlik pro transparentní a jednoznačné reportování obchodu a controlling v Unipetrolu


	
    
            [image: ]
    

        Aplikace pro řízení vzniku dokumentů včetně schvalování pro společnost NITTO


	
    
            [image: ]
    

        AGC Flat Glass Czech využívá digitalizaci ke zpracování zpráv z datových schránek


	
    
            [image: ]
    

        Tristone Flowtech automatizuje přijaté faktury v ERP systému SAP 


	
    
            [image: ]
    

        Digitální transformace pro předního světového výrobce nemocničních lůžek Linet Group


	
    
            [image: ]
    

        Globální B2C a B2B E-commerce s inovativními funkcemi a propojením na ERP pro Hennlich


	
    
            [image: ]
    

        Mezinárodní informační microsite pro registrace k odběru marketingových sdělení v Sitecore


	
    
            [image: ]
    

        Xella přechází na automatizaci zpracování příchozích faktur v SAP 


	
    
            [image: ]
    

        Synthomer urychluje zpracování přijatých faktur v propojení s ERP systémem SAP


	
    
            [image: ]
    

         Budování komplexní bezpečnosti ve firmách zbrojařské skupiny Colt CZ
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Modernizace datového centra pro střední a východní Evropu
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Outsourcing IT služeb pro AGC Glass Europe
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Banky a pojišťovny

                    

                    Nabízíme IT služby pro podporu byznysu společností zaměřených na bankovnictví a další finanční služby, včetně investic a pojištění.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Úspěšná tenant to tenant migrace Microsoft 365 do prostředí skupiny Erste Group
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Automatizace přinesla HR oddělení Home Credit bezpapírovou personalistiku
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Provedení série penetračních testů pro odhalení mezer v bezpečnosti firmy Allianz


	
    
            [image: ]
    

        Dodavatel IT pro Raiffeisenbank v oblasti serverů, licencí, technické podpory a konzultací


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnost klientů i zaměstnanců ČSOB jsme zdokonalili nejen díky penetračním testům


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj a implementace DMS řešení na platformě SharePoint pro Českou Národní Banku


	
    
            [image: ]
    

        SAP HANA na platformě IBM Power pro Prvú stavebnú sporiteľňu, a.s.


	
    
            [image: ]
    

        Se společností Uniqa jsme spolupracovali na řízení zranitelností společnosti a systémů


	
    
            [image: ]
    

        Realizace penetračních testů pro zdokonalení bezpečnosti společnosti ING


	
    
            [image: ]
    

        Díky hardeningové politice byly splněny cíle auditu i zvýšena bezpečnost Burzy cenných papírů Praha


	
    
            [image: ]
    

        Školeními zvyšujeme povědomí o kybernetické bezpečnosti zaměstnancům společnosti Broker Consulting


	
    
            [image: ]
    

        Simplea pojišťovna má zajištěný monitoring a ochranu koncových zařízení díky našim unikátním službám


	
    
            [image: ]
    

        Do Kooperativy jsme nasadili ochranu infrastruktury a průběžně se staráme o její podporu


	
    
            [image: ]
    

        Aplikace pro žádosti o kreditní karty a úvěry pro Citibank


	
    
            [image: ]
    

        Řešení pro správu a evidenci datových zpráv Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnostní monitoring SIEM ve společnosti ING Management Services


	
    
            [image: ]
    

        Automatizace procesů s DMS systémem OpenText pro instituci Opec Fund


	
    
            [image: ]
    

         Migrace 12 500 uživatelů banky Česká spořitelna na platformu Microsoft 365
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Energetika a utility

                    

                    Poskytujeme služby organizacím, které se zabývají výrobou a rozvody elektřiny, plynu či tepla, zásobováním vodou a činnostmi souvisejícími s odpady a sanacemi.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

          Konsolidace webů a portálů společnosti GasNet
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Dodávky softwaru, vývoj aplikací, podpora provozu i služby datových center pro skupinu ČEZ


	
    
            [image: ]
    

         Výrazné snížení nákladů na provoz IT ve společnosti Innogy
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Implementace Dynamics 365 for sales ve společnosti Engie


	
    
            [image: ]
    

        Pro SPP zajišťujeme komplexní bezpečnostní dohled nad kybernetickými hrozbami


	
    
            [image: ]
    

        Outsourcing koncových zařízení a poskytování infrastruktury pro síť Linde Gas


	
    
            [image: ]
    

        Služby vzdělávání v oblasti kybernetické bezpečnosti pro desítky zaměstnanců společnosti OTE


	
    
            [image: ]
    

        Implementace BI řešení pomocí platformy Qlik pro Teplárny Brno


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění analýzy i podpory dohledového centra ve společnosti Centropol Energy


	
    
            [image: ]
    

        Realizace bezpečnostních auditů a penetračních testů pro společnost ČEZ


	
    
            [image: ]
    

         Data zákazníků i zaměstnanců CENTROPOL ENERGY jsou díky systému DLP v bezpečí
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Pomáháme naplňovat strategii digitalizace procesů společnosti innogy


	
    
            [image: ]
    

         Integrace cloudových služeb ve skupině MND
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Obchod a služby

                    

                    Dlouhodobě dodáváme organizacím zaměřeným na velkoobchod a maloobchod, právní a poradenské služby, cestovní ruch, hotely, reality a další typy služeb.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Zajištění provozu IT restaurací a zavedení samoobslužných kiosků v Mc Donald´s
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní web společnosti HET pro rychlou interakci se zákazníky, větší prodej a nižší náklady
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění uživatelských kurzů MS Office a MS Excel různých úrovní pokročilosti


	
    
            [image: ]
    

        Zavedení a rozvoj reportingu pro vyhodnocování prodejů a skladového hospodářství


	
    
            [image: ]
    

         SOLSOL přechází na cloudové ERP Microsoft Dynamics 365 Business Central
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Služby HPE GreenLake zajištují spolehlivý provoz společnosti Ptáček – velkoobchod
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Automatizace procesu zpracování příchozích faktur pro Košík.cz
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Dlubal Software modernizuje webový portál díky platformě Sitecore
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Společnost Sodexo Benefity využívá služby AC Cloud pro spolehlivý provoz byznys aplikací
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Sjednocení interních procesů ve společnosti Heureka Group, působící v několika zemích
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Kompletní správa firemního IT společnosti MORAVIA PROPAG
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Velmi rychlé nasazení SAP S/4HANA včetně financí a logistiky ve společnosti Marvinpac
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Moderní infrastruktura a portál pro řízení prodejen Albert v České republice


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení systému s prezentačními displeji pro síť lékáren Dr. Max


	
    
            [image: ]
    

         HB Reavis, mezinárodní poskytovatel pracovních prostor využívá Dynamics 365 Finance
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Virtuální datové centrum s bezpečnostním řešením pro společnost FIEGE
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Flexibilní a spolehlivé řešení cloudové infrastruktury pro eWay
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Komplexní ERP řešení pro Automobilist s Dynamics 365 Business Central SaaS
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Konsolidace několika datacenter do společného hyperkonvergovaného řešení pro PNS
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Informační systém Microsoft Dynamics 365 Business Central pro Moravia Consulting 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Datový sklad, reportovací rozhraní pro zásoby, prodej i HR ve společnosti MAKRO


	
    
            [image: ]
    

         HAVEL & PARTNERS řídí marketing i obchod pomocí ACtive CRM a Power Apps
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Modernizace infrastruktury pro provoz kritických aplikací cestovní agentury Invia.cz
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnostní dohled ve společnosti Tescoma


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení Microsoft AX ve společnosti Baťa, a.s.


	
    
            [image: ]
    

        Mobilní aplikace pro řízení nákladů za dopravu na misích pro Člověk v tísni


	
    
            [image: ]
    

        Díky penetračním testům v Konica Minolta jsme efektivně identifikovali a opravili zranitelnost firmy


	
    
            [image: ]
    

        Informační systém Sinpro 3.0 pro českou agenturu na podporu obchodu Czech Trade


	
    
            [image: ]
    

        Scope analýza i BI nástroj pro sledování a vyhodnocování údajů u Porsche ČR


	
    
            [image: ]
    

        Implementace Qlik pro transparentní a jednoznačné reportování obchodu a controlling v Unipetrolu


	
    
            [image: ]
    

        Vytvoření interního portálu pro KKCG na Office 365


	
    
            [image: ]
    

        Zabezpečení softwarové infrastruktury pro vývoj mobilní aplikace a portálu pro zákazníky ČEPRO


	
    
            [image: ]
    

        Inovativní B2C e-commerce s moderním designem a integrací na ERP Bussiness Central


	
    
            [image: ]
    

        Efektivní sběr a analýza obchodních dat s platformou .NET pro Philip Morris


	
    
            [image: ]
    

        Mezinárodní informační microsite pro registrace k odběru marketingových sdělení v Sitecore


	
    
            [image: ]
    

        Nový web, zákonná shoda a zjednodušený produktový katalog pro Zentiva s platformou Sitecore


	
    
            [image: ]
    

         AC CLOUD a virtuální datové centrum pro Démos trade, a.s.
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Moderní zasedací místnosti díky technologiím Logitech a Microsoft
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Nasazení a soustavný rozvoj SAP aplikací za velmi krátký čas ve společnosti Košík.cz
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Propojení nového e-shopu s ERP pro výrobce čerpadel Pumpa
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Provoz IT infrastruktury v cloudu pro společnost ALCASYS
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Vybudování interního portálu na platformě Microsoft 365 pro společnost PNS
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Bezpečná a intuitivní správa firemní sítě i práv uživatelů z cloudu pro LetsGetChecked
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Doprava a logistika

                    

                    Zabýváme se i dodávkami IT řešení a služeb pro organizace působící v oblasti silniční, železniční i letecké dopravy a firmy poskytující skladování i další distribuční a logistické služby.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

        Komplexní řešení intranetu na platformě SharePoint


	
    
            [image: ]
    

         Spolehlivý provoz skladovacího areálu LOG Point 112 zajišťují služby "Jsme Vaše IT"
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         IT infrastruktura a klíčové aplikace v cloudu pro ČSA
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Cloudové řešení S/4 HANA pro Marvinpac 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Komplexní řešení pro dopravu, spedici a logistiku pro O.K. Trans Praha, spol s r.o.


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj a zavedení aplikace IS TP pro technické prohlídky a měření emisí pro Ministerstvo dopravy ČR


	
    
            [image: ]
    

        Konsolidace poboček a integrace provozních systémů v Yusen Logistics (Czech) s.r.o.


	
    
            [image: ]
    

        Digitalizace řízení životního cyklu smluv pro PPL


	
    
            [image: ]
    

         Modernizace řízení skladu v ČSAD Uherské Hradiště a.s.
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Ochrana IT infrastruktury pro Dopravní podnik města Olomouce
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Zdravotnictví a sociální péče

                    

                    Našimi zákazníky jsou fakultní i okresní nemocnice, lázně, lékárny a další organizace poskytující zdravotní a sociální péči.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Předimplementační analýza požadavků na intranetovou aplikaci Fakultní nemocnice Olomouc 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Kompletně jsme obměnili síťovou infrastrukturu Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Robustní víceúrovňová ochrana uživatelů a dat Vojenské nemocnice Olomouc
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj systému zdravotní pojišťovny VoZP vč. výběru pojistného a proplácení zdravotní péče


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení systému s prezentačními displeji pro síť lékáren Dr. Max


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění zpracování elektronických neschopenek a dokumentů pro výpočet dávek u ČSSZ


	
    
            [image: ]
    

         Rychlejší a bezpečnější přihlašování k počítačům a aplikacím v Nemocnici Jihlava
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Bezpečnost informačních systémů Psychiatrické nemocnice v Opavě


	
    
            [image: ]
    

        Dodávky infrastruktury (servery, storage) a služby bezpečnostního dohledu ve FN Brno


	
    
            [image: ]
    

        Řešení pro správu a evidenci datových zpráv Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR


	
    
            [image: ]
    

        Cloud infrastruktura pro vývoj systému v CGM Medistar


	
    
            [image: ]
    

        Digitální transformace pro předního světového výrobce nemocničních lůžek Linet Group


	
    
            [image: ]
    

        Nový web, zákonná shoda a zjednodušený produktový katalog pro Zentiva s platformou Sitecore


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj kompletního core systému pojišťovny Vitalitas a online sjednání cestovního pojištění


	
    
            [image: ]
    

         Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve Fakultní nemocnici Hradec Králové
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Komplexní správa stanic pomocí Microsoft ECM pro Fakultní nemocnici Ostrava
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Veřejná správa

                    

                    Poskytujeme kvalitní IT služby a digitální řešení jak centrální státní správě, tak díky geografickému pokrytí i územní samosprávě, tedy krajům, městům, obcím i všem jimi zřizovaným organizacím.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

         Nasazení ServiceNow na MMR – první SaaS řešení v resortu
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj systému zdravotní pojišťovny VoZP vč. výběru pojistného a proplácení zdravotní péče


	
    
            [image: ]
    

         Nasazení Alvao Service Desk a Asset Management v privátním cloudu Kraje Vysočina 
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Brána k elektronickým službám státu - Portál občana pro Ministerstvo vnitra ČR
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Zajištění zpracování elektronických neschopenek a dokumentů pro výpočet dávek u ČSSZ


	
    
            [image: ]
    

         Zabezpečení a vzdálená správa tisíců mobilních zařízení komisařů při Sčítání lidu 2021
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Nasazení Aricoma ID pro správu a evidenci účtů v Českých Budějovicích


	
    
            [image: ]
    

         Bezpečné nakládání s citlivými údaji Magistrátu města Ostrava
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

        Národní systém Schengenského informačního systému na Policejním prezidiu


	
    
            [image: ]
    

        Akvizice řešení infrastruktury datových center a související služby pro Evropskou komisi


	
    
            [image: ]
    

        Implementační služby, dodávky HW a bezpečnostní projekty pro město Brno


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj a zavedení aplikace IS TP pro technické prohlídky a měření emisí pro Ministerstvo dopravy ČR


	
    
            [image: ]
    

        Poradenství a podpora v oblasti informačních systémů pro Evropskou komisi


	
    
            [image: ]
    

        Obnova IT infrastruktury GOVNET pro slovenskou Národní agenturu pro síťové a elektronické služby


	
    
            [image: ]
    

        Obnovení provozu podniku po kybernetickém útoku na Lesy Slovenské republiky


	
    
            [image: ]
    

        Dodávka různého ICT zařízení pro Evropskou agenturu pro pohraniční a pobřežní stráž 


	
    
            [image: ]
    

        Vybudování prostředí pro vývoj aplikace, pro testování i ostré nasazení nástrojů pro Sčítání lidu


	
    
            [image: ]
    

        BI nástroj pro sledování odbytu a ekonomiky u Vojenských lesů


	
    
            [image: ]
    

        Poskytování ICT vybavení pro Mezinárodní středisko pro rozvoj migrační politiky


	
    
            [image: ]
    

        Webový portál Senátu: Funkční analýza, UX design a šablony pro přístupnost podle zákona


	
    
            [image: ]
    

        Oficiální portál v souladu se zákonnými požadavky na weby státní správy pro Ministerstvo financí


	
    
            [image: ]
    

        Interní webový portál, který nejen urychluje komunikaci mezi pobočkami úřadů Finanční správy


	
    
            [image: ]
    

        Vývoj kompletního core systému pojišťovny Vitalitas a online sjednání cestovního pojištění


	
    
            [image: ]
    

         Nový HelpDesk pro Jihočeský kraj
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Zajištění infrastruktury formou služby pro hladký průběh Sčítání lidu, domů a bytů 2021
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         AC Identita - Identity Management pro město České Budějovice
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Kontrolatachometru.cz napojena na Portál občana
        
            Případová studie
        


	
    
            [image: ]
    

         Inovace Technologického centra Jihomoravského kraje
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Vzdělávání, věda

                    

                    Mezi naše tradiční zákazníky patří vysoké školy a univerzity, střední i základní školy. Zároveň působíme i v různých vědeckých či výzkumných ústavech.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

        Dodávky koncových zařízení, serverů a aktivních prvků včetně WiFi pro VUT v Brně


	
    
            [image: ]
    

        Řešení schvalování faktur a správa obchodních i interních dokumentů s platformou OpenText 


	
    
            [image: ]
    

        Školní rozhlas na platformě IP Audio systému Axis pro VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská


	
    
            [image: ]
    

         Efektivita díky Identity Managementu pro Univerzitu Palackého v Olomouci
        
            Případová studie
        




        

    



                

            

        

    

    
        

        
            
                
                    
                        Média a komunikace

                    

                    Obsluhujeme telekomunikační společnosti a mobilní operátory, televizní a rozhlasové stanice, tisková a online média, vydavatelství a produkční společnosti i PR a reklamní agentury.


                        
        
            	
    
            [image: ]
    

        V T-Mobile jsme provedli bezpečnostní testy a audity


	
    
            [image: ]
    

        Ve společnosti Orange jsme se postarali o bezpečný vývoj software


	
    
            [image: ]
    

        V Deutsche Telekom (T-Systems) pokrýváme oblasti kybernetické bezpečnosti.


	
    
            [image: ]
    

        Konsolidace a migrace systému pro správu dokumentů pro O2 CR




        

    



                

            

        

    


     
    
   
    
    
        

        
            
                
                    
                        Na vašem soukromí nám záleží
                        Používáme identifikátory cookies, které jsou nezbytné pro funkčnost webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využitím i dalších typů cookies pro statistické měření návštěvnosti či přizpůsobování obsahu a cílení marketingu dle toho, co vás zajímá.



Takto udělený souhlas lze později kdykoliv odvolat či nastavit dle svých preferencí. To nabízí volba „Nastavení cookies“, kde jsou i podrobnější informace k celé problematice.


                    

                    
                        Rozumím
                        Nastavení cookies
                        Jen nezbytné cookies
                    

                

            

        

    

      
    


    
        
            
                

    
        
    



            

            
                
                    	Kdo jsme
	Co děláme
	Pro koho děláme
	Případové studie
	Co je nového
	Akce a semináře
	Pro média
	Vaše kariéra
	Kontakty


                


                    
                        Kdo jsme

                        	O nás
	Vaše kariéra
	Naši partneři a certifikace
	Kvalita a důvěryhodnost
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance
	Logo Aricoma


                    

                    
                        Co děláme

                        	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU
	Inspirace k nabídce
	Případové studie


                    

                    
                        Pro koho děláme

                        	Průmysl a výroba
	Banky a pojišťovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                    

                    
                        Aktuálně

                        	Co je nového
	Akce a semináře
	Blog Elita
	Newslettery
	Pro média


                    

                    
                        Kontakty

                        	Kontaktujte nás
	Naše právní subjekty 
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                    

            


            
                


            
            
            
            


                © . All rights reserved


            

        

    


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

